
 

 

 

 

DODATEK č. 1

SMLOUVY O DÍLO ze dne 5.2. 2018

u objednatele vedená pod číslem: SMLIOO45/2018

u zhotovitele vedená pod číslem:

 

uzavřený dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále

jen jako „Občanský zákoník“)

na akci „“Stavba “

mezi:

1. Smluvní strany

  

  

Objednatel: Městská část Praha 21

se sídlem: Staroklánovická 260,

190 16 Praha 9 — Újezd nad Lesy

IČO: 00240923

DIČ: CZOO240923

zastoupená: Karlou Jakob Čechovou, starostkou

bankovní spojení:

číslo účtu:

kontaktní osoba: lng. Josef Roušal,

na straně jedné (dále jen jako „objednatel")

a

Zhotovitel: Dopravní značení K.H. s .r .o.

Sídlo: Potoční 259, 284 01 Kutná Hora

Zastoupena': Bc. Jaroslav Nepraš, jednatel

IČ: 03893278

DIČ: C203893278

Bankovní spojení:

Č. účtu:

  Zapsána v OR vedeném: Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 239329

(dále jen jako „zhotovitel")

uzavírají tento dodatek č. 1 Smlouvy o dílo, kterým se mění a doplňuje smlouva o dílo uzavřená mezi

smluvními stranami dne 5.2.2018 pod shora uvedeným evidenčním číslem smluvních stran, jejímž

předmětem je provedení díla: „Zjednosměrnění komunikací a navigační systém“, dále jen „Smlouva".

Stránka 1 z 2

 



 

2. Předmět smlouvy

Tímto článkem se doplňuje článek 3. Smlouvy — Předmět smlouvy — takto:

Předmět Smlouvy se rozšiřuje o provedení dodatečných prací, které nebyly obsaženy v zadávací

dokumentaci k původní veřejné zakázce, realizačním projektu a Smlouvě a jejich potřeba vznikla v

průběhu realizace díla.

Rozsah dodatečných prací je popsán Změnovým listem č. 01, který tvoří přílohu tohoto dodatku.

3. Cena díla a fakturace

Tímto článkem se mění a doplňuje článek 7. Smlouvy — Cena díla a fakturace, odstavec 7.1., takto:

7.1. Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a nejvýše

přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou zhotovitele. Celková cena

obsahuje veškeré náklady v rozsahu Realizačního projektu, včetně ostatních praci souvisejících s

provedením díla:

Původní cena díla dle smlouvy se v souladu s úpravou předmětu plnění popsanou v článku 2. tohoto

dodatku zvyšuje o částku ve výši 3 140,- Kč bez DPH.

Nová celková cena bez DPH činí 696 150,- Kč

Zákonné DPH činí 146 191,50 Kč

Celková cena včetně DPH činí 842 341,50 Kč

Zhotoviteli nebude objednatelem poskytována žádná záloha. Celková cena za provedení díla dle této

smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná aje ze strany zhotovitele nepřekročitelná.

4. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení uzavřené Smlouvy nejsou tímto dodatkem nijak dotčeny.

Tento dodatek Smlouvy je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisechi Každá ze smluvních stran obdrží jeho

dva (2) stejnopisy.

Dodatek č.1 Smlouvy nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami,

Smluvní strany dodatek č.1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí a prohlašují, že je projevem jejich svobodné

a vážné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Níže uvedená příloha je nedílnou součástí tohoto dodatku Smlouvy:

Příloha č.1 — Změnový list — ZL01

Příloha č.2 — Návrh oceněni změny — NOZ O1

Příloha č.3 — Příloha NOZ O1 — podrobná rekapitulace

V Praze, dne 2 9 ŠŠŠ ŽŠÍŠ V Praze , dne 30.4.2018

Za objednatele 3% Za zhotovitele

  % aŽ
5 .............................v. ..

23 Bc. Jaroslav Nepras

'0 jednatel

'a, Dopravní značení K. H. s.r.o.

 

Karla Jakob Čechová

starostka

MČ Praha 21   
Stránka 2 z 2

 



 

Akce: Zjednosměrnční komunikací a navigační systém F0 1

 

 
 

 

   
 

 

 

 

 

  
 

ZMĚNOVÝ LIST č. ZL o1

Komu: Městská část Praha 21 Datum: 30.4.2018

Odeslánol 2.5.2018 osobně

předáno:

Týká se; Změna počtu sloupků a osazených dopravních značek dle

skutečnosti

Odkazy: na specifikaci:

na výkresy:

na rozp. podklady:

na jinou část smlouvy:

Kategorizace položek

ZMĚNA:

Počet připojených listů specifikací: 1 Počet výkresů:
 

Oznámení změny je vyvoláno:

Oproti původnímu zada'ní byly z důvodu dodržení podchodných výšek použity namísto sloupků dl.3m

sloupky dl. 3,5m, ča'st stávajících sloupků dopravního značení byla demontována z důvodu rozporu

s platnými normami (neodpovídající výška), část stávajících sloupků byla nahrazena sloupky novými,

část stávajících značek musela být přemístěna na sloupky nové, neboť původní umístění vzhledem

k umístění nových značek bylo v rozporu s platnými normami a část počtu značek byla povolena

správcem VO umístit na stávající lampy VO — odpadla potřeba sloupků.

Dále vzhledem k požadavku objednatele na zprovoznění dopravního značení na více etap (původně

mělo být najednou) vznikly zhotoviteli zvýšené náklady související s realizací.

 

 

 

ZPRACOVAL: PŘEVZAL:

 

 

(za zhotovitele) (za objednatele nebo MAN)

 

Datum: 30.4.2018 Datum:

  Stanovisko zhotovitele projektové dokumentace:

Datum:

 
 



 

Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není

tedy Potvrzením změny (PoZ). Zhotovitel nebude objednávat materiál, výrobky apod. a provádět

prace, dokud neobdrží PoZ pokrývající výše uvedený popis.

 

 

  

 

 

Stavba „Zjednosměrnění komunikací a navigační systém“ FO 2

NAVRH OHODNOCENI ZMENY č. NOZ 01

NOZ zpracoval: Dopravní značení K.H. s.r.o. Datum 30.4.2018

NOZ naVaZUje ZL O1 Z FO1 PZ č. PL č..

na:

Odesláno/ 2.5.2018 osobné

předáno:      
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy

(a) dohodnuté ceny (b) dohodnuté lhůty ukončení díla []

zpracovaný v návaznosti na rozpočtové poklady:

Odpočty nerealizovaných prací a dodávek a přípočty prací a dodávek provedených dle

skutečnosti na základě odsouhlasených cen dle SOD.

Počet listů příloh: 1
 

Navrhovaná změna ceny díla bez DPH:

Odpočet: - 123 240,-Kč

Přípočet: 126 380,-Kč Navrhované prodloužení lhůty dokončení

Přípočet celkem: 3 140,-Kč dila:

Původní cena dle SOD: 693 010,-Kč

Nová cena vč. NOZ 01: 696 150,-Kč

 

 
 (za Zhotovitele) (za Objednatele)

Datum: 30.4.2018 atum:
 

   
 



Dopravní značení K.H. s.r.o.

Popis změn

Dodavatel: Dopravní značení K.H. s.r.o. Odběratei: IČ: 00240923

DIČ: 0200240923

Potoční 259

28401 Kutná Hora Městská část Praha 21

IČ: 03893278 DIČ: CZ03893278

T I:— re Fax Staroklánovická 260

Mobil

19016 Praha 916
E-mail: info@dopravni-znaceni.cz Česká republika

www.dopravnifznacenicz

Příjemce:

Forma úhrady:

Datum vystavení: 304.2018

Datum plnéni:

Zjednosměrnění komunikaci a navigační systém Nabídka Nabídka Nabídka Skutečnost Skutečnost Skutečnost Rozdíl Skutečnost

kusů cena celkem Kč kllšů nana celkem Kč kusů nana

č. Kód Název
Množství

1 . 44 82 700 Zn liS R'1
46,00 ks 44 650 28600 46 650 29900 2 1300

2 ' , 83 824a 700 Zn |Is R'1
22,00 ks 22 550 14300 22 650 14300 0 0

3 84 B24b 700 Zn lis R'1
23,00 ks 23 650 14950 23 650 14950 0 0

4 96 0221 700 Zn Iis R'1
20,00 ks 22 650 14300 20 650 13000 2 —1300

5 97»1 C2b 700 Zn lis R'1
2,00 ks 2 650 1300 2 650 1300 0 0

6 98 C2c 700 Zn Ins R'1
3,00 ks 3 650 1950 3 650 1950 0 O

7 134 lP4b 500/500 Zn lis R'1
48,00 ks 48 440 21120 48 440 21120 0 0

8 . 144 IP10a 500/500 Zn lis R'1
1,00 ks 2 440 880 1 440 440 1 -440

9 175 1283 1000/1500 Zn IIS, R'1
1,00 ks 1 1880 1880 1 1880 1880 O O

10 . 303-3 |S24c 200/1000 Zn lis R’1
60,00 ks 58 850 49300 60 850 51000 2 1700

11 303-5 iS24b 1350/330 Zn lis R'1
74,00 ks 68 750 51000 74 750 55500 6 4500

12 . 237-2 Sloupek 70/2 FeZn 3,5m
170,00 ks 13 530 6890 170 530 90100 83210

13 238-2 Sloupek 70/2 FeZn 4m
11,00 ks 3 610 1830 11 610 6710 8 4880

14 . 392-2 Patka AI prům 70 komplet
180,00 ks 201 730 146730 180 730 131400 21 -15330

15 . 242-2 Objímkajedn AI. prům 70 vč spo; mat
576,00 ks 602 45 27090 576 45 25920 26 -1170

16 . 244 Objímka VO AI, vč bandipa'sky a spony
110,00 ks 0 114 0 110 114 12540 110 12540

17 _ 240-2 Zátka sloupku plast prům 70
180,00 ks 201 10 2010 180 10 1800 21 —210

18. SDZM002 Instalace nosiče DZ vč. betonáže
180,00 ks 201 780 156780 180 780 140400 21 46380

1 SDZM001 instalace DZ na nosič
305,00 ks 292 130 37960 305 130 39650 10 1690

20. SDZM002-1 Demontáž nosiče DZ
20,00 ks 14 400 5600 20 400 8000 6 2400

21. SDZM001-2 Demontáž DZz nosiče
33,00 ks 1 130 130 33 130 4290 32 4160

22. SDZM001-2 Demontáž D2 2 nosiče
0,00 ks 4 200 800 0 O O 0 800

23. 436—6 Ostatní náklady související s realizací 1,00 kpl 1 20000 20000 1 30000 30000 0 10000

24_ 237-2 Sloupek 70/2 FeZn 3m
0,00 kpl 185 450 83250 O 450 0 —83250

25. 179 IZGa 1000/1500 Zn lis, R'1
0,00 kpl 1 1880 1880 0 1880 0 0 -1880

26. 180 IZSb 1000/1500 Zn lis. R'1
0,00 kpl 1 1880 1880 0 1880 0 0 -1880

27. SDZMOO1 Instalace D2 na nosič
0,00 kpl 3’ 200 600 O o 0 0 -600

V ' : 5
693010 696150 3140

 

Razítko a podpis dodavatele aZitko a podpis odběratele

' Vystain Kolařík Jiří

Profis © ProDos s.r.o.

  


